Tatra banka a.s.  
č. účtu:   2624805076/1100 
zapísaný v ŽR: 250 – 19617 na Obvodnom úrade v Trnave 
    (ako nájomca na strane druhej) 

K článku II. bod. 2 – nájomné a spôsob jeho platenia 

1. Celková výška ročného nájomného od 01. 01. 2012 do 31. 12. 2012 je 379,19 € ročne, 
slovom: tristosedemdesiatdeväť eur devätnásť centov. 

2. Ostatné články zmluvy o nájme zo dňa 29. 04. 2010 zostávajú nezmenené. 
3. Dodatok č. 1/2012 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana 

obdrží  jeden exemplár. 

v Ružindole, dňa 13.01.2012